I. *Solvitur difficultas de morali Samsonis characteri.* » ib.

II. *Solvuntur obiectiones circa leonis occisionem, et favum mellis in eius ore repertum.* . . . » 626

III. *De trecentis vulpibus in segetes Philistinorum immissis.* » 628

	IV. De viribus Samsonis, eiusque criminibus. . . pag.	630
	V. De asini maxilla et aquarum fonte inde emisso »	ib.
§. V.	De factis Tobiae et de Daemone Asmdaeo . . . »	632
	THESIS XXXV. - Liber Tobiae nihil continet, ex quo ostendi possit eius auctorem vel falsa nar- rasse, vel allegoriam potius quam veram histo- riam exponere voluisse. »	ib.
	I. Adversariorum obiectiones. »	ib.
	II. Solutio difficultatum de Raphaelae Archangelo »	634
	III. Respondetur ad obiectiones ex parte Tobiae »	635
	IV. Responsio ad difficultates de Daemone Asmo- dae »	637
	V. Solvitur obiectio ex silentio historiae profanae »	641
§. VI.	De morali doctrina librorum V. T. »	642
	THESIS XXXVI. - Libri morales V. T. praesertim Psalmet et Ecclesiastes nihil continent, quod rectae rationi aut bonis moribus repugnet. »	ib.
	PARS I. - Obiectiones contra doctrinam moralem Psalmorum. »	ib.
	PARS II. - Obiectiones contra doctrinam moralem Ecclesiastis. »	648
Art. II.	De veracitate librorum Moysi, seu Pentateuchi »	655
	THESIS XXXVII. - Moyses in iis omnibus quae sive in quatuor posterioribus libris sive in Genesi narrat plenissimam historicam fidem meretur »	656
§. I.	Argumenta interna et directa »	ib.
	A. Moyses ea quae narrat cognoscere potuit ac debuit »	ib.
	I. Traditio antiqua, eiusque veracitas. II. Monu- menta varia »	657
	B. Moyses mentiri noluit, nec potuit »	662
	I. Character personalis Moysi. II. Impossibilitas mendacii, 1° ex parte historiae, 2° ex parte do- ctrinae »	ib.
§. II.	Argumenta externa et indirecta. »	665
	1° Traditiones populorum, 2° testimonia, 3° ar- chaeologia. »	ib.
§. III.	Solvuntur obiectiones. »	669

	A. obiectiones generales contra veracitatem Pen- tateuchi. pag.	669
	B. Quaestiones speciales de Pentateucho . . . »	672
QUAESTIO I.	De Mosaica Cosmogonia, et humani generis ori- gine. »	ib.
	THESIS XXXVIII. - Neque ex geologicis observatio- nibus, neque ex historia naturali, vel ex phy- sica scientia ostendi potest mundi et hominis originem, ut a Moyse Gen. I, II narratur ab- surdam ac fabulosam esse »	674
PARS I.	- Obiectiones adversus Mosaicam Cosmo- goniam. »	ib.
	I. Expenditur prima obiectionum classis contra Cosmogoniam in sua substantia spectatam . . »	676
	II. Expenditur altera difficultatum classis de or- dine cosmogoniae Mosaicae »	689
PARS II.	- De hominis origine iuxta Moysen . . . »	695
	I. Obiectiones contra aetatem hominis origini assi- gnatam in libro Geneseos, earumque solutio. »	696
	II. Obiectiones contra modum quo hominis origo explicatur a Moyse »	715
QUAESTIO II.	De Diluvio, et arca Noë. »	735
	THESIS XXXIX. - Perperam contendunt increduli et rationalistae narrationem de universali Dilu- vio, et de mirabili ratione qua pauci homines in Arca servati sunt, prout in Genesis Cap. VI-IX legitur, sive in sua substantia sive in suis ad- iunctis spectatam falsam et absurdam esse. . . »	736
PARS I.	- De facto Diluvii eiusque adiunctis . . . »	737
	A. Proponuntur adversariorum obiectiones . . »	ib.
	B. Defenditur veritas historica Diluvii Mosaici. »	738
	C. Respondetur adversariorum obiectionibus . . »	747
PARS II.	- De arca Noë, eiusque adiunctis. . . »	753
	A. Obiectiones adversus historiam de Arca Noë. »	ib.
	B. Expenduntur obiectiones superius propositae. »	754

Inssu Rūmi P. V. M. Gatti M. S. P. A. legi primum volumen operis cui
titulus - *Introductio in Sacram Scripturam auctore Ubaldo Ubaldi.* -
In eo non solum nihil inveni quod Ecclesiae dogmatibus christianisque mo-
ribus vel minimum aduersetur, sed, inspecto totius tractationis ordine, per-
spicuitate doctrinae, multiplici ac solida eruditione, omnino iudicio eius edi-
tionem ecclesiasticae iuventutis utilitati, incremento Biblicae Scientiae ac
Sacr. Script. defensionem praesertim aduersus novas ex recentioribus scientiis
petitas cavillationes profuturam.

In quorum fidem etc.

Romae die 16 Augusti A. D. 1876.

VINCENTIUS TUZI
Censor Theologus

REIMPRIMATUR

P. Fr. Raph. Arch. Salini O. P.
S. P. A. Pro-Magister.

REIMPRIMATUR

Iulius Lenti Archiep. Siden. Viceg.